
PERBELANJAAN KERJA-KERJA  -IR TIONG BOON KEONG  / CHONG (2013) ZON 20

BIL  JENIS   NO. SOSIAL PEMBANGUNAN BAKI

PERBELANJAAN TARIKH BAUCER  BAYARAN PERBELANJAAN

100,000.00     

1 SEK KAFA AL- HIDAYAH 08.02.13 9338 2,295.00         97,705.00       

2 JKKK (KG BARU SERI SETIA) 20.02.13 9369 5,000.00         92,705.00       

3 MASJID AL HIDAYAH 21.03.13 9449 1,000.00         91,705.00       

4 PERSATUAN PENDUDUK KG TUNKU 24.04.13 9593 2,000.00         89,705.00       

5 Sykt Jasa - kerosakan dewan SS 1/ 19 19,820.00         69,885.00       

6 bayar balik-sewa dewan komuniti 26.06.13 9708 1,200.00         68,685.00       

7 POH TOH TAMAN MEGAH 18.12.13 10497 6,000.00         62,685.00       

8 JAWATANKUASA RT SS20 18.12.13 10496 2,000.00         60,685.00       

9 KARYANA- CHARITY ( TONY) 10493 10493 7,000.00         53,685.00       

10 PERSATUAN  PENGANUT DEWA SAB JIAO 31.12.13 10549 2,000.00         51,685.00       

11 LEMBAGA PENGURUS SJK © SUNGAI WAY 31.12.13 10584 2,000.00         49,685.00       

12 PERSATUAN KEBAJIKAN PENDUDUK TAMAN SUBANG 31.12.13 10582 2,000.00         47,685.00       

13 PAKATAN KEBAJIKAN ISLAM KG TUNKU 31.12.13 10587 2,000.00         45,685.00       

14 PERSATUAN AGAMA BUDDHA GUANG , TMN UNIV 31.12.13 10558 2,000.00         43,685.00       

15 PERTUBUHAN IBU TUNGGAL SEMARAK KASIH 31.12.13 10583 2,000.00         41,685.00       

16 PERSATUAN PENDUDUK SS 1 31.12.13 10586 2,000.00         39,685.00       

17 PUSAT JAGAAN SUMBER KAIROS 31.12.13 10579 2,000.00         37,685.00       

18 PERSATUAN PENGANUT DEWA KAM YING 31.12.13 10578 2,000.00         35,685.00       

19 SUNGAIN WAY YOUTH CLUB 31.12.13 10577 2,000.00         33,685.00       

20 PERSATUAN TARIAN NAGA DAN SINGA 31.12.13 10590 2,000.00         31,685.00       

21 RUMAH ORANG-ORANG TUA SERI SETIA 31.12.13 10561 2,000.00         29,685.00       

22 PERSATUAN BARAH SELANGOR DAN W/PERSEKUTUAN 31.12.13 10589 2,000.00         27,685.00       

23 PERSATUAN RUMAH BERHALA LENG ENG TIAN SG WAY 31.12.13 10585 2,000.00         25,685.00       

24 PER  RUMAH BERHALA LENG ENG TIAN SG WAY-WANITA 31.12.13 10575 2,000.00         23,685.00       

25 rumah berhala- tanglung 31.12.13 10603 16,000.00       7,685.00         

26 PERSATUAN TARIAN NAGA DAN SINGA 31.12.13 10611 1,600.00         6,085.00         

27 RUMAH ORANG-ORANG TUA SERI SETIA 31.12.13 10613 3,000.00         3,085.00         

28 PERTUBUHAN IBU TUNGGAL SEMARAK KASIH 31.12.13 10612 3,000.00         85.00              

85.00              

80,095.00       19,820.00         85.00              


